HEROUVILLE é\ HEROUVILLE o : Arrét accessible dans
. . o ° les deux sens aux personnes
6 @ Saint-Clair ké Saint-Clair 4 mobilité réduite? @

Horaires valables du lundi ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

e o o o o o o o o e o o o °
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

MERCREDI 10 SEPTEMBRE i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 05:10 05:49 06:18 06:42 07:01 07:21 07:41 08:00 08:20 08:41 09:01

Colombelles Mairie 05:20 | 05:59 | 06:28 | 06:52 | 07:11 | 07:31 | 07:51 | 08:10 | 08:30 | 08:51 | 09:11

Grands Bureaux 05:30 06:08 06:38 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22

Mondeville Mairie 05:34 | 06:12 | 06:42 | 07:06 | 07:26 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26

Gare SNCF 05:42 | 06:20 | 06:50 | 07:14 | 07:34 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34

Théatre Quai 4 05:47 06:25 06:55 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40

Palais des Sports 05:53 06:31 07:01 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47

Silicon Valley 05:56 | 06:34 | 07:04 | 07:30 | 07:51 | 08:11 | 08:31 | 08:51 | 09:10 | 09:30 | 09:50

Planitre 05:59 06:38 07:09 07:35 07:56 08:16 08:36 08:56 09:15 09:35 09:55

Moliére 06:03 | 06:42 | 07:13 | 07:39 | 08:00 | 08:21 | 08:41 | 09:00 | 09:19 | 09:39 | 09:59

Mémorial 06:11 | 06:50 | 07:22 | 07:48 | 08:10 | 08:32 | 08:52 | 09:11 | 09:29 | 09:49 | 10:08

Collége Monod 06:15 06:54 07:27 07:53 08:15 08:37 08:57 09:16 09:34 09:54 10:13

Cote de Nacre 06:19 06:58 07:32 07:58 08:21 08:43 09:03 09:22 09:40 10:00 10:19

Campus 5 06:22 | 07:01 | 07:35 | 08:01 | 08:25 | 08:47 | 09:06 | 09:25 | 09:43 10:03 | 10:22

Chateau d'Eau 06:26 07:05 07:40 08:06 08:30 08:52 09:11 09:30 09:48 10:08 10:27

Hérouville-Saint-Clair 06:34 | 07:13 | 07:48 | 08:14 | 08:38 | 09:00 | 09:19 | 09:38 | 09:56 | 10:16 | 10:35

Hérouville-Saint-Clair 09:21 | 09:41 | 10:01 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:01 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40
Colombelles Mairie 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50
Grands Bureaux 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01
Mondeville Mairie 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05
Gare SNCF 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14
Théatre Quai 4 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20
Palais des Sports 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27
Silicon Valley 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:51 15:11 15:32
Planitre 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:56 15:16 15:37
Moliére 10:19 | 10:39 | 10:59 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:39 | 15:00 | 15:220 | 15:41
Mémorial 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:09 15:29 15:50
Collége Monod 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:14 15:34 15:55
Cote de Nacre 10:39 10:59 | 11:19 | 11:39 11:59 12:19 12:39 | 12:59 | 13:19 13:39 13:59 14:19 | 14:39 | 14:59 15:20 15:40 | 16:01
Campus 5 10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:42 | 12:02 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 13:42 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 15:23 15:43 | 16:04
Chateau d'Eau 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:28 15:48 16:09
Hérouville-Saint-Clair 10:55 | 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:37 | 15:57 | 16:18
Hérouville-Saint-Clair 15:00 15:20 15:38 15:58 16:17 16:37 16:57 17:16 17:38 17:58 18:20 18:40 19:00 19:27 19:58 20:29 21:10
Colombelles Mairie 15:10 15:30 15:48 16:08 16:27 16:47 17:07 17:27 17:49 18:09 18:30 18:50 19:10 19:37 20:08 20:39 21:20
Grands Bureaux 15:21 15:41 16:01 16:21 16:40 17:00 17:20 17:40 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:48 20:18 20:48 21:29
Mondeville Mairie 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:33
Gare SNCF 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:00 20:30 21:00 21:41
Thééatre Quai 4 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:46
Palais des Sports 15:47 | 16:07 | 16:27 16:48 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:08 18:28 18:47 | 19:07 | 19:27 | 19:47 | 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:52
Silicon Valley 15:52 16:12 16:32 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:32 18:51 19:11 19:30 19:50 20:14 20:44 21:14 21:55
Planitre 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:37 | 18:56 | 19:16 | 19:34 | 19:54 | 20:18 | 20:48 | 21:17 | 21:58
Moliére 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:41 | 19:00 | 19:20 | 19:38 | 19:58 | 20:22 | 20:52 | 21:21 | 22:02
Mémorial 16:10 16:30 16:51 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:50 19:08 19:28 19:46 20:06 20:30 21:00 21:29 22:10
Collége Monod 16:15 | 16:35 | 16:56 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 1817 | 18:37 | 1855 | 19:13 | 19:32 | 19:50 | 20:10 | 20:34 | 21:04 | 21:33 | 22:14
Cote de Nacre 16:21 16:41 17:02 | 17:23 17:43 18:02 | 18:22 | 18:42 | 19:00 19:18 19:37 | 19:55 | 20:15 | 20:39 | 21:08 | 21:37 | 22:18
Campus 5 16:24 16:45 17:06 17:27 17:46 18:05 18:25 18:45 19:03 19:21 19:40 19:58 20:18 20:42 21:11 21:40 22:21
Chéateau d'Eau 16:29 16:50 17:11 17:32 17:51 18:10 18:30 18:50 19:08 19:26 19:45 20:03 20:22 20:46 21:15 21:44 22:25
Hérouville-Saint-Clair 16:39 | 17:00 | 17:21 | 17:42 | 18:01 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:17 | 19:34 | 19:53 | 20:11 | 20:30 | 20:53 | 21:22 | 21:51 | 22:32

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/8



HEROUVILLE HEROUVILLE o : Arrét accessible dans @

. . o a les deux sens aux personnes
@ Saint-Clair Saint-Clair 5 mobilté récuite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

[11] [12]
[10) [ 10] [11] o 11)
B 9 9 ) 9 ) ) @m ) (2 [ 7 f]
@ ) ] ) ) 8 ?89 O B0O0D0O (1 |
| / &
& ) g @ & & ¢ e §F e w / iy
v S © > s 3 S & gL > e o & ¢ °
S’ Fd § f§eé g fd F7FE s /o /S5 S/E sFes e
. ¢
& <& N o S ‘o RS Q ) &> NG 9 o ) @ & I S N S & Pu @ < > < & < IS 9
w.& & s & I E e o § & IO ¥ & R P YT T 9 & N @ < ¢ L £ FF g § o S 2 O ) Iy
¥ & 3 9 28 8 02 £ ¥ S5 858 &£ 5§88 85 88 8 & ¢ f$F&ZRK F I ¢ §&§ 2 & &P LS
TS ETEE T IIEFT LT ESEFTTELILTCT g8 F T 0 o F8LLEF 5 F L
° e e o o o o o o o o o o o e o o o o 0 0o = o o o > o e o o o o o o o o
R MONDEVILLE CAEN o o, ® < ® 68>
COLOMBELLES w@ & ¥ S/ BBE
o o N g S/ DBO 6x°
&
B o‘b 9
T
@ o o ®o ® @ 8 o s e o - o
4 E'/ o / & ) / § 5 & >
& -0 N & & 7 & T
$ PR 3 & & $ . S < s & S & e g g
£ NN S PO F 3 & v S IS s £ F ¢ & 9 -$
@] 3 3 o o S < > N S v ) S x> o & ) R & IS
AN o < y @ & N o & S §F g & § & s § 09 S . s s & g & o
¥ & & o > & ¥ & F Qg SN F & & ¢ & Q2 ¢ § 5 8 & e ¢ §F L g8 § 3
: > S & § P SRS S ¥ & I g L 5 § ¢ & & 5 L s F S £ s g SE %
F @ & 8 8 &8 I 8 F$E8F T F o835 3898 &858 F ST F IFFT &g & s&s ¢
g ¥ o & & ¢ & F I L T o & F IR EE LI @ FT TSI S ST ET 9
[ ] [ ] [ [ [ ] [ ] [ ] [ ] o [ [ ] ] ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ° [ )

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR '

MERCREDI 10 SEPTEMBRE i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 05:27 | 05:52 | 06:11 | 06:29 | 06:48 | 07:05 | 07:23 | 07:42 | 08:04 | 08:24 | 08:45 | 09:05

Chateau d'Eau 05:33 | 05:58 | 06:17 | 06:35 | 06:54 | 07:12 | 07:30 | 07:49 | 08:11 | 08:31 | 08:52 | 09:12

Campus 5 05:38 | 06:03 | 06:22 | 06:40 | 06:59 | 07:17 | 07:35 | 07:54 | 08:16 | 08:36 | 08:57 | 09:17

Cote de Nacre 05:41 | 06:06 | 06:25 | 06:43 | 07:02 | 07:20 | 07:39 | 07:58 | 08:19 | 08:39 | 09:00 | 09:20

Collége Monod 05:45 | 06:10 | 06:29 | 06:48 | 07:07 | 07:26 | 07:45 | 08:04 | 08:25 | 08:45 | 09:06 | 09:26

Mémorial 05:49 | 06:14 | 06:33 | 06:52 | 07:11 | 07:30 | 07:50 | 08:09 | 08:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30

Moliére 05:58 | 06:23 | 06:42 | 07:01 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:19 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40

Planitre 06:01 | 06:26 | 06:45 | 07:04 | 07:23 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43

Silicon Valley 06:05 | 06:30 | 06:49 | 07:09 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48

Palais des Sports 06:08 | 06:33 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52

Théatre Quai 5 06:15 | 06:40 [ 07:00 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 [ 09:20 | 09:40 | 10:00

Gare SNCF 06:19 | 06:44 | 07:04 | 07:24 | 07:45 | 08:05 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05

Mondeville Mairie 06:27 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:53 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14

Grands Bureaux 06:30 | 06:55 | 07:16 | 07:36 | 07:57 | 08:18 | 08:38 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17

Colombelles Mairie 06:39 | 07:04 | 07:26 | 07:47 | 08:08 | 08:29 | 08:49 | 09:08 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26

Hérouville-Saint-Clair 06:51 | 07:16 | 07:39 | 08:00 | 08:21 | 08:42 | 09:02 | 09:21 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38

Hérouville-Saint-Clair 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:43 | 15:02
Chateau d'Eau 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:50 | 15:09
Campus 5 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:55 | 15:14
Cote de Nacre 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 14:59 | 15:18
Collége Monod 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:25
Mémorial 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30
Moliére 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40
Planitre 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43
Silicon Valley 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48
Palais des Sports 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52
Théatre Quai 5 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00
Gare SNCF 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05
Mondeville Mairie 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15
Grands Bureaux 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18
Colombelles Mairie 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28
Hérouville-Saint-Clair 10:59 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:41
Hérouville-Saint-Clair 15:22 | 15:41 | 16:00 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:39 | 18:01 | 18:24 | 18:52 | 19:24 | 19:56 | 20:37 | 21:37 | 22:47 | 23:42
Chateau d'Eau 15:29 | 15:48 | 16:07 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:46 | 18:08 | 18:31 | 18:59 | 19:31 | 20:02 | 20:43 | 21:43 | 22:53 | 23:48
Campus 5 15:34 | 15:53 | 16:12 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:51 | 18:13 | 18:36 | 19:04 | 19:36 | 20:07 | 20:47 | 21:47 | 22:57 | 23:52

Cote de Nacre 15:38 | 15:57 | 16:16 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:55 | 18:17 | 18:40 | 19:08 | 19:39 | 20:10 | 20:50 | 21:50 | 23:00 | 23:55

Collége Monod 15:45 | 16:04 | 16:23 | 16:41 | 17:01 | 17:21 | 17:41 | 18:02 | 18:24 | 18:47 | 19:14 | 19:45 | 20:15 | 20:55 | 21:55 | 23:05 | 23:59
Mémorial 15:50 | 16:09 | 16:28 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:07 | 18:29 | 18:51 | 19:18 | 19:49 | 20:19 | 20:59 | 21:59 | 23:09 0:03

Moliére 16:00 | 16:20 | 16:39 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:19 | 18:40 | 19:01 | 19:27 | 19:58 | 20:28 | 21:08 | 22:08 | 23:18 0:12

Planitre 16:03 | 16:23 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:43 | 19:04 | 19:30 | 20:01 | 20:31 | 21:11 | 22:11 | 23:21 0:15

Silicon Valley 16:08 | 16:28 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:48 | 19:09 | 19:34 | 20:05 | 20:35 | 21:15 | 22:15 | 23:25 0:19

Palais des Sports 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:37 | 20:08 | 20:38 | 21:18 | 22:18 | 23:28 0:22

Théatre Quai 5 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:25 | 22:25 | 23:35 | 0:29

Gare SNCF 16:25 | 16:45 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:50 | 20:19 | 20:49 | 21:29 | 22:29 | 23:39 0:33
Mondeville Mairie 16:35 | 16:55 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:15 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:58 | 20:27 | 20:57 | 21:37 | 22:37 | 23:47 0:41

Grands Bureaux 16:38 | 16:58 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:18 | 18:37 | 1857 | 19:17 | 19:37 | 20:01 | 20:30 | 21:00 | 21:40 | 22:40 | 23:50 | 0:44
Colombelles Mairie 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:28 | 18:47 | 19:07 | 19:27 | 19:46 | 20:10 | 20:39 | 21:09 | 21:49 | 22:49 | 23:59 0:53
Hérouville-Saint-Clair 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:41 | 19:00 | 19:19 | 19:39 | 19:57 | 20:21 | 20:50 | 21:20 | 22:00 | 23:00 0:10 1:04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/8





